EDITAL Nº 001/2021 – AGEHAB

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB , por seu representante, infra assinado, faz saber

e dá conhecimento que nesta ato convoca os candidatos aprovados relacionados no Anexo I

deste Edital, a comparecerem na Sede Administrativa da Agência, situada à Rua 18-A, 541, Setor

Aeroporto – Goiânia – GO, nos dias e horários estabelecidos, munidos dos documentos

constantes no Anexo II deste Edital, para serem admitidos nesta Empresa, assim como dispõe o

Edital nº 001/2021, bem como a homologação do resultado publicado no Diário Oficial do Estado

de Goiás nº 23.703 de 23 de dezembro de 2021.

Goiânia, 22 de dezembro de 2021.

Pedro Henrique Ramos Sales
Presidente

ANEXO I

Primeiro Edital de Convocação do Processo Seletivo Simplificado

001/2021 – AGEHAB

1. Tecnólogo em Construção Civil – Edificações

1.1 Dia 27/12/202 Das 08:00 às 10:30 e Das 13:30 às 16:30

Id Colocação  CPF Nome Nascimento

126 1 PCD 292.XXX.5XX-XX JOSÉ CÍCERO DE OLIVEIRA ALMEIDA  01/04/1963

44 1 364.XXX.9XX-XX TÂNIA MARIA DE OLIVEIRA SERRA HORTÊNCIO 26/08/1962

34 2 770.XXX.7XX-XX ADEILTON ANTÔNIO SILVA CELESTINO 16/05/1974

62 3 880.XXX.8XX-XX LUIS FERNANDO HERWIG MORAES 02/01/1977

223 4 656.XXX.3XX-XX ALEXANDRE EMÍLIO ROSA DIAS 22/01/1973

16 5 712.XXX.3XX-XX LUIZ HENRIQUE FEITOZA SANTANA 09/06/1981

7 6 005.XXX.5XX-XX FAGNER CORREIA OLIVEIRA 27/12/1983

234 7 029.XXX.2XX-XX PABLINY PAIVA DA ROCHA  02/01/1991

29 8 020.XXX.6XX-XX WHELLYSONN VIANA TAMASAUSKAS 07/08/1986

226 9 806.XXX.1XX-XX FLAVIA NEIVA RAMOS 08/08/1975

2. Técnico em Edificações

2.1 Dia 28/12/202 Das 08:00 às 10:30 e Das 13:30 às 16:30
Id Colocação CPF Nome Nascimento

33 1 024.XXX.1XX-XX IAGO RHUAN ROCHA DA SILVA 09/06/1993

89 2 085.XXX.9XX-XX JONATAS RICHARD DUTRA 23/06/1980

14 3 007.XXX.4XX-XX THAÍS FALEIROS CARRIJO 14/03/1984

74 4 895.XXX.5XX-XX CLEITON JOSÉ DE SOUZA 21/05/1980

101 5 539.XXX.9XX-XX NEIMAR TERRES 16/10/1960

86 6 478.XXX.2XX-XX JOSEFINA DOS SANTOS ABRANTES 31/05/1967

114 7 294.XXX.3XX-XX SERGIO AUGUSTO FONSECA MAGNO 22/05/1970

67 8 037.XXX.8XX-XX DANIEL CORREIA DA SILVA 11/05/1992

97 9 015.XXX.1XX-XX THIAGO DIAS BORGES 03/03/1988

10 10 806.XXX.5XX-XX GLEISON RODRIGUES PEREIRA 16/06/1978

7 11 011.XXX.6XX-XX GEOVANI ARAUJO FONSECA 16/05/1985

84 12 047.XXX.2XX-XX HENRIQUE FERRAZ MOREIRA 04/11/1993

30 13 036.XXX.1XX-XX RAFAELLA BRANDAO DA SILV 16/01/1992

44 14 394.XXX.6XX-XX REINALDO MENDES CARDOSO 28/08/1967

27 15 360.XXX.6XX-XX IGOR SCOTTI RABELO 20/10/1963

15 16 931.XXX.1XX-XX MARCOS DANIEL DA COSTA SOUSA 29/04/1982

71 17 120.XXX.2XX-XX HELIO VITORINO CARDOSO 22/09/1956

106 18 033.XXX.9XX-XX JOSEANE SANTOS DAMACENA 03/08/1989

135 19 705.XXX.4XX-XX JHONATAN CAIQUE SOUZA DOS SANTOS 31/05/2000

31 20 884.XXX.6XX-XX ANDRÉ LUIZ PEREIRA 09/12/1979